

Jens Christian Christiansen Holding ApS

Vesterbrogade 80
7500 Holstebro

CVR-nr. 30 90 48 69

Årsrapport for 2022/23

(16. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. august 2023

Jens Christian Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Christian Christiansen Holding ApS Vesterbrogade 80 7500 Holstebro
	Telefon: 97432361
	CVR-nr.: 30 90 48 69
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Jens Christian Christiansen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 26.039, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.155.333.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-15.350	-20.139
Finansielle indtægter		50.778	87.750
Finansielle omkostninger		-1.983	-178.773
Resultat før skat		33.445	-111.162
Skat af årets resultat		-7.406	24.424
Årets resultat		26.039	-86.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-91.761	-201.138
		26.039	-86.738

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		17.018	24.424
Selskabsskat		41.234	26.305
Tilgodehavender		58.252	50.729
Værdipapirer	1	1.138.878	1.120.860
Værdipapirer		1.138.878	1.120.860
Likvide beholdninger		0	79.669
Omsætningsaktiver i alt		1.197.130	1.251.258
Aktiver i alt		1.197.130	1.251.258

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		912.533	1.004.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.155.333	1.243.694
Banker		34.249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		48	64
Kortfristede gældsforpligtelser		41.797	7.564
Gældsforpligtelser i alt		41.797	7.564
Passiver i alt		1.197.130	1.251.258
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.004.294	114.400	1.243.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-91.761	117.800	26.039
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	912.533	117.800	1.155.333

Noter

2022/23

kr.

1 Oplysning om dagsværdi

Indtægter af børsnoterede værdipapir

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 1.120.860

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 18.018

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 1.138.878

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.